2025 年 11 月吉日

お取引先各位

ＡＬＳＯＫ愛知株式会社

代表取締役社長 中田 隆

会社合併・商号変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、愛知県において重複したサービス供給体制を整理し、より一層

の品質の向上と事業基盤の強化を目的として、下記のとおり会社合併および事業再編を実施

することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 お取引先の皆様には、今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

１ 会社合併について

  2026 年 4月１日付で、ＡＬＳＯＫ愛知株式会社は中京綜合警備保障株式会社（名古屋市

中区栄三丁目 35番 1 号、代表取締役社長 松本 健一郎）に吸収合併いたします。

  現在弊社とご契約されている各業務につきましては、中京綜合警備保障株式会社がその

まま引き継ぎ、継続してサービスをご提供させていただきます。

２ 商号変更について

  2026 年４月１日付で、存続会社である中京綜合警備保障株式会社は、社名を

 ＡＬＳＯＫ愛知株式会社へ変更いたします。

３ お問い合わせ先

  本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。

                ＡＬＳＯＫ愛知株式会社 営業部

                 電話：052-589-3025【受付時間：平日 09 時～18 時】

                 メールアドレス：info@alsok-aichi.co.jp

以 上